Imkerverband
Rheinland-Pfalz e.V.

Mitgliedsbeitrage ab 2017

Mitgliedsbeitrag IRP 23,00 €
Fordermitglied IRP (keine Volker) 11,50 €
Jugendmitglied < 18 Jahre 0,00 €
Beitrag DIB pro Mitglied 3,58 €
Ehrenmitglied DIB 0,00 €
Werbebeitrag DIB pro Volk 0,26 €
Globalversicherung pro Mitglied 5,50 €
Globalversicherung pro Volk 0,90 €
Rechtschutzversicherung pro Mitglied 2,20 €

Unfallversicherung pro Mitglied 3,20 €

Jens Stibig



Imkerverband
Rheinland-Pfalz e.V.

Mitgliedsbeitrage ab 2017

Mitgliedsbeitrag IRP 23,00 €
Beitrag DIB pro Mitglied 3,58 €
Werbebeitrag DIB pro Volk 0,26 €
Globalversicherung pro Mitglied 5,50 €
Globalversicherung pro Volk 0,90 €
Rechtschutzversicherung pro Mitglied 2,20 €
Unfallversicherung pro Mitglied 3,20 €

Gesamt:; 38,64 €

Jens Stibig



Imkerverband
Rheinland-Pfalz e.V.

Mitgliedsbeitrage ab 2017

Vollmitglied (Jugendlicher <18) mit 1 Volk
Mitgliedsbeitrag IRP

Beitrag DIB pro Mitglied

Werbebeitrag DIB pro Volk
Globalversicherung pro Mitglied

Globalversicherung pro Volk
Rechtschutzversicherung pro Mitglied
Unfallversicherung pro Mitglied

Jens Stibig

0,00 €
0,00 €
0,26 €
5,50 €
0,90 €
2,20 €
3.20€
Gesamt: 12,06 €



Imkerverband
Rheinland-Pfalz e.V.

Mitgliedsbeitrage ab 2017

Fordermitglied IRP (keine Volker) 11,50 €
Beitrag DIB pro Mitglied 3,58 €
Werbebeitrag DIB pro Volk 0,00 €
Globalversicherung pro Mitglied 0,00 €
Globalversicherung pro Volk 0,00 €
Rechtschutzversicherung pro Mitglied 0,00 €
Unfallversicherung pro Mitglied 3,20 €

Gesamt:; 18,28 €

Jens Stibig



